第１号様式（第２条関係）

能美市消防団応援の店　登録申請書
能美市長　殿
当事業所は、能美市消防団応援の店として登録を受けたいので、能美市消防団応援の店実施要綱第２条の規定により、下記のとおり申請します。
申込年月日　　　年　　月　　日

	店舗・事業所名称

	所　在　地

	代表者氏名

	担当者氏名

	電話番号・ＦＡＸ
	（電話）　　　　　　　　　（ＦＡＸ）

	ホームページアドレス

	営業時間
	　　　時　　分～　　時　　分（24時間表示）

	定休日

	優遇措置の内容

	優遇措置の対象者
（該当するものに☑）
	□市内の消防団員
	□消防団員本人のみ
□消防団員本人及びその家族
□消防団員本人、その家族及びその同伴者

	□全国の消防団員
	□消防団員本人のみ
□消防団員本人及びその家族
□消防団員本人、その家族及びその同伴者

	備考

	市ホームページへの掲載希望（有の場合はお店のひとことＰＲをお願いします）

	□有・□無　ＰＲ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考